
Zarządzenie Nr 4/2010 
 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 
  

z dnia 19 stycznia 2010 roku 
  
  

w sprawie  ustalenia zasad pobierania opłaty za dyplom doktorski i habilitacyjny 
  
  

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), § 25 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 15 stycznia 2004 r. w sprawie szczegółowego trybu przeprowadzania 
czynności w przewodach doktorskim i habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora 
(Dz.U. Nr 15, poz. 128 z późn. zm.)  oraz § 86 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno-
Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Ustala się zasady pobierania opłat za wydanie dyplomu doktorskiego i dyplomu habilitacyjnego. 
2. Za wydanie oryginału dyplomu wraz z odpisem, odpisu w języku obcym albo duplikatu dyplomu 

pobiera się opłatę w wysokości równej wysokości poniesionych kosztów, z tym że: 
 
1) opłata za wydanie oryginału dyplomu wraz z odpisem nie może być wyższa niż dwukrotność 

kwoty za wydanie dyplomu ukończenia studiów, określonej w przepisach w sprawie 
dokumentacji przebiegu studiów, tj. nie wyższa niż 120 zł, 

2) opłata za wydanie odpisu dyplomu w języku obcym nie może być wyższa niż 100 złotych, 
3) za wydanie duplikatu dokumentu pobiera się opłatę o połowę wyższą niż za wydanie 

oryginału. 
 
3. Wysokość opłat, o których mowa w ust. 2, ustala kierownik jednostki organizacyjnej wydającej 

dokument. 
 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kalkulacja kosztów przygotowania dyplomu doktorskiego i habilitacyjnego 
 
 
Zakup dyplomu 
doktorskiego/habilitacyjnego 

 
50 zł 

 
22% VAT – 11 zł 

 
61 zł 

Odpis 1 zł 22% VAT -  0,22 z ł   1,22 zł 
Egzemplarz do akt 1 zł 22% VAT – 0,22 zł 1, 22 zł 
Wydruk kompletu 3 zł  3 zł 
Tuba na dyplom 48 zł  48 zł 
Razem 114, 44 zł 
 
 
 
 
 
 


